
Id: 269AD507-F4CE-49E4-83A0-F49070D65269. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XXX/253/2022 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miejskiej Hajnówka. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Hajnowskiego pomocy finansowej Gminie Miejskiej Hajnówka 

w formie dotacji celowej w kwocie 497 050,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

pięćdziesiąt złotych ) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 

108497B – ul. Aleksego Zina w mieście Hajnówce”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do podpisania umowy określającej zasady 

przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Saczko 

 

  


